
ОБАВЕШТЕЊЕ НАРУЧИОЦИМА 

 

  Обавештавамо вас да је Управа за заједничке послове републичких органа, 

као тело за централизоване набавке спровела отворени поступак централизоване јавне 

набавке број 1/2021 чији је предмет набавка рачунарског материјала – тонера, осим за 

тонере набављене на основу ЦЈН која је покренута у 2020. години. 

  Предмет јавне набавке је обликован у 13 партија.  

 

  За Партију 9 – Набавка оригинал тонера за RICOH уређаје (осим за 

тонере набављене на основу ЦЈН која је покренута у 2020. години)  Управа је донела 

Одлуку о закључењу оквирног споразума број 404-02-445/2021-01 од 29.04.2021. године са 

Групом понуђача коју чине: DOO ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU INTEC, Нови Сад, 

Ђорђа Магарашевића 8, матични број 08220468, ПИБ 101630963, PRIVREDNO DRUŠTVO 

OBLAK TEHNOLOGIJE DOO, Београд-Земун, Цара Душана 212, матични број 17574035, 

ПИБ 103551303 и MMC-MIKROS MOBILE CENTAR DOO, Нови Београд, Алексиначких 

рудара 11/18, матични број 20066059, ПИБ 103988469.   

  На основу цитиране одлуке са Добављачем је закључен Оквирни споразум 

о набавци оригинал тонери за RICOH уређаје (осим за тонере набављене на основу 

ЦЈН која је покренута у 2020. години) - Партија 9 - број 404-02-853/2021-01 од 

26.05.2021. године, на период од две године. 

 

  Ступањем на снагу новог Оквирног споразума престаје важност Оквирног 

споразума о набавци оригинал тонери за RICOH уређаје (осим за тонере набављене на 

основу ЦЈН која је покренута у 2018. години) - Партија 9 - број 404-02-1712/2019-01 од 

29.08.2019. године.    

   

    Важећи Оквирни споразуме број: 404-02-853/2021-01 од 26.05.2021. године 

можете преузети на интернет страници УЗЗПРО – Централизоване јавне набавке (ЦЈН). 

 

  Примерак Оквирног споразума са пратећом документацијом прослеђен је  

појединачним наручиоцима путем мејла.   

   


